
Praha 9- Kyje, pozemek parc. č. 2589/9, k. ú. Kyje, Hlavní město Praha 

 

 
 
Lokalita: 
 
Kraj:   Hlavní město Praha 
Obec:   Praha 
Počet obyvatel:  9 tisíc (k. ú. Kyje) 
Umístění:  Pozemky se nachází na Chlumecké ulici, která je součástí Pražského okruhu, vpravo ve směru do centra města. V této oblasti je 

velké množství obchodních center. Mezi pozemky stojí budova Electro Worldu, v blízkosti je velkoobchod Makro, prodejna 
Hornbach a další. Pozemky leží zhruba uprostřed mezi stanicemi metra Rajská zahrada a Černý Most, které se nalézají na levé 
straně Chlumecké ulice ve směru do centra Prahy. 

 

 
Stručný popis budovy/areálu: 
 
Rovinatý zatravněný pozemek, dle KN způsob využití jiná plocha, Možnost připojení na veškeré inženýrské sítě. Plocha případné zástavby omezena 
věcnými břemeny 
 
Pozemek je ve vlastnictví České republiky, s nímž má Česká pošta, s. p. právo hospodařit, v souladu se zákonem č. 77/1997 Sb., o státním podniku, 
ve znění pozdějších předpisů.  
 
Pozemek parc. č. 2589/9 o výměře 20070 m2,ostatní plocha – jiná plocha, k. ú. Kyje, obec Praha, LV č. 1514, KÚ pro hlavní město Prahu, 
Katastrálního pracoviště Praha. 
 

Forma prodeje: 

 
Výběrové řízení formou e-aukce 
 

Kontakt: 
 

https://www.ceskaposta.cz/o-ceske-poste/prodej-a-pronajem-nemovitosti 

Reality.prodej@cpost.cz 

Jaroslav Černík 

 

Specialista řízení požadavků 

Tým realitních činností SR/05 

 

Reality.prodej@cpost.cz 

cernik.jaroslav@cpost.cz 

Tel.:   +420 954 302 348 

Tel. tech. l.:   +420 954 302 327 

GSM: +420 733 611 075 

 

 

 

Česká pošta, s. p. 

Politických vězňů 909/4 

Praha 1 

 

Korespondenční adresa: 

Poštovní přihrádka 99 

225 99  Praha 025 

https://www.ceskaposta.cz/o-ceske-poste/prodej-a-pronajem-nemovitosti
mailto:Reality.prodej@cpost.cz
mailto:Reality.prodej@cpost.cz
mailto:cernik.jaroslav@cpost.cz

